
Id: FGZSI-NSMCF-VVQNH-QUPHJ-ROFJQ. Podpisany

UCHWAŁA NR VIII/102/2011
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/735/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 
2010r. w sprawie ustalenia na terenie Miasta Racibórz górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 2 i 
4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
z 2005r. Dz. U. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.) ,po przeprowadzeniu konsultacji społeczych zgodnie 
z Uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 
254, poz.3940 z dnia 3 grudnia 2010). 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/735/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010r. 
sprawie ustalenia na terenie Miasta Racibórz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w §1 dodaje się pkt 
3 w brzmieniu : 

"3) odbiór odpadów komunalnych ulegających biodegradacji: za pojemnik do selektywnego 
zbierania o pojemności do 150 l - 4,00zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Wojnar


